序号

1

借款人名称

浙江弘盛工贸有
限公司

合计

本金余额
（截止2019年11月18日）

9,822,831.02

9,822,831.02

欠息额
（暂计算至2019年5月5日，之后
的金额依照裁判文书计算）

2,423,697.43

2,423,697.43

费用
（截止2019年11月18日） 担保人

浙江海懋工贸有限公司、
浙江竑盛工贸有限公司、
黄锦云、吕志生

根据浙江省浙商资产管理有限公司与许成旺签订的债权转让协
议，浙江省浙商资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担
保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给许成旺。
许成旺作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人及
担保人，从公告之日起立即向许成旺履行主债权合同及担保合同约定
的还本付息义务及相应的担保责任。

特此公告
浙商资产联系电话：0571-85270371
许成旺联系电话：13357580862

浙江省浙商资产管理有限公司
许成旺

2019年11月22日

浙江省浙商资产管理有限公司与许成旺债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编
号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至2017 年12 月21 日的贷款本金余额及利息，借款人和担保人应支付给许成旺的利息、罚息、违约金及其他应付
款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务
或履行清算责任。

借款人名称

绍兴金宇酒业有限公司

担保人名称

金方洪、高小琴、绍兴金宇置业有限公司

币种

人民币

债权本金余额

998.935118 万元

利息

359.934626 万元

公告清单如下：

2019年11月22日科技金融时报 【广告】A6

根据永康市上鼎投资咨询有限公司与永康市丰瑞吉食品
机械有限公司签订的《债权转让协议》，永康市上鼎投资咨询有
限公司将其对公告清单所列借款人享有的主债权及借款合同、
保证合同、抵押合同项下的全部权利，依法转让给永康市丰瑞
吉食品机械有限公司。

永康市丰瑞吉食品机械有限公司作为上述债权的受让方，
现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人，及
其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向永康市
丰瑞吉食品机械有限公司履行主债权合同及担保合同约定的
还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告。
永康市上鼎投资咨询有限公司

永康市丰瑞吉食品机械有限公司
2019年11月22日

永康市上鼎投资咨询有限公司与永康市丰瑞吉食品机械有限公司债权转让暨债务催收联合公告

注:清单中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约为准。

单位：人民币 元

长兴老聂芦笋专业合作社（统一社会信用
代码：933305223299713396）经本社全体成员
决定，拟向登记机关申请注销登记。请债权人
自公告发布之日起 45日内向本合作社清算组
申报债权，逾期不申报的视为放弃，特此公告。

拍卖会延后公告

浙江科技大市场原定于 2019年 11月 24
日在台州对 9项成果进行公开拍卖，根据科技
成果拥有方的要求，经研究决定，该拍卖活动
举办时间延后至 2019年 12月初，具体时间和
地点以通知为准。

义乌市翰宇贸易有限公司遗失财务专用
章一枚，编码：3307250406089，声明作废。

公 告
根据上级安排，为规范财务往来管理，现

对以下企业的账务予以核对。
一、企业如下：
浙江晨辉照明有限公司、浙江煤山矿灯厂
二、核对时间及联系电话
时间：本公告之日起15个工作日。
联系人：盛星星 联系电话：0632-4067537
三、注意事项
本次核对为当面受理，核对时，请出示营

业执照原件，经办人身份证原件，单位授权委
托书，相关合同、发票、验收单、明细账等原件或
复印件。提供的材料必须真实、有效、合法，否
则核对人自行承担由此带来的一切法律责任。

本次核对不构成对无效债权(包括但不限
于已过诉讼时效的债权等)的确认。

上述企业如未按期前来核对，对应的账务
将按上级安排（或其他依据），作核销处理。

本次核对仅限以上所列企业，其他企业不
在此次核对范围之内。

枣庄矿业（集团）付村煤业有限公司
2019年11月22日

江苏幸福蓝海影院发展有限责任公司绍
兴柯桥分公司遗失中影光峰激光影院技术（北
京）有限公司开具的增值税专用发票（抵扣联、
发票联）1 份，发票代码：1100191130，发票号
码：13815524，特此声明。

根据永康市上鼎投资咨询有限公司与永康市丰瑞吉食品机
械有限公司签订的《债权转让协议》，永康市上鼎投资咨询有限公
司将其对公告清单所列借款人享有的主债权及借款合同、保证合
同、抵押合同项下的全部权利，依法转让给永康市丰瑞吉食品机
械有限公司。

永康市丰瑞吉食品机械有限公司作为上述债权的受让方，现
公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人，及其清
算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向永康市丰瑞吉
食品机械有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息
义务或相应的担保责任。

特此公告。
永康市上鼎投资咨询有限公司

永康市丰瑞吉食品机械有限公司
2019年11月22日

永康市上鼎投资咨询有限公司与永康市丰瑞吉食品机械有限公司债权转让暨债务催收联合公告
单位：人民币元

注:清单中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约为准。

序号

1

借款人名称

浙江明优工贸有限公司

浙江明优工贸有限公司

浙江明优工贸有限公司

合计

本金余额
（截止2019年11

月18日）
1,760,791.00

1,760,791.00

欠息额
（暂计算至2019年5月5日，之后
的金额依照裁判文书计算）

3,020,168.18
178,912.34
131,512.92
3,330,593.44

费用
（截止2019年11

月18日）
29,900.00

29,900.00

担保人

武义竞赛家居服务器有限公
司、武义永吉器械有限公司、胡
金勇、徐競赛、应禄、施春燕

台州兆荣智能科技有限公司清算公告：台州兆荣智能科技有限公
司 （统一社会信用代码：91331081MA2APAQB9X） 经股东会决
议，拟向公司登记管理机关申请注销登记，由王海斌、陈兆雄组
成公司清算组，王海斌为清算组组长，对公司债权债务进行清
理，请公司债权人自本公告见报之日起45日内向公司清算组申报
债权，逾期视为放弃债权。特此公告。
减资公告：嘉兴联新资产评估有限公司 （统一社会信用代码：
91330402719564392P） 经股东会决议，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，注册资本由200万元减至50万元，请相应债权人自
公告之日起45日内向本公司提出申请要求清偿债务或提供相应的
担保，特此公告。
湖州市南浔华鑫金属家具厂遗失由湖州市南浔区市场监督管理局
2003年 9月 10日核准的营业执照正、副本，统一社会信用代码：
91330503MA2GAFYU28，声明作废。
杭州天玉电器服务有限公司遗失公章一枚，声明作废。

湖州南浔创兴市场发展服务部注销公告：本全体合伙人 （出
资人） 已决议解散本企业，请债权人自接到本企业书面通知
书之日起 30 日内，未接到通知书的自本公告之日起 45 日内，
向企业清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出
要求。
声明：2019年8月21日，台州市椒江区人民法院指定浙江海贸律
师事务所担任台州市椒江振轩车业有限公司管理人，因该公司的
印章遗失，特声明该公司的全部印章作废，包括但不限于公章、
行政印章、合同章、法人章、财务印鉴、税务登记证、营业执照
正、副本全部作废。
声明人：台州市椒江振轩车业有限公司管理人 二〇一九年十一月
二十日
注销公告：宁波市镇海特斯拉计算机科技有限公司经股东会决
议，本公司决定注销，同时成立清算小组，并按有关规定办理工
商注销手续。特此公告。

杭州半间教室信息科技有限公司减资公告：经本公司股东会决
议：本公司认缴注册资本从 300万元减至 100万元。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
杭州禹帆贸易有限公司遗失公章一枚，编号：3301100365800；
遗失财务章一枚，声明作废。
湖州南浔创兴市场发展服务部遗失由湖州市南浔区市场监督管理
局 2005年 12月 23日核准的营业执照正、副本，统一社会信用代
码：91330503MA2GAJ0B10，声明作废。
减资公告：经本公司股东 （出资人） 决定：本公司注册资本从
1000万元人民币减至10万元人民币。请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知书的自本公告之日起 45 日
内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。 金华市老唐房产代理有限公司

杭州九乡环境工程有限公司减资公告：经本公
司股东会决定：本公司认缴注册资本从 500万元减
至 10万元。请债权人自接到本公司书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州湘派贸易有限公司遗失财务章、法人章，声
明作废。

清算公告
绍兴上虞迅泰新材料科技有限公司股东决定于

2019年11月20日决议解散公司，并于同日成立公司
清算组。请公司债权人于本公告发布之日起 45日
内，向本公司清算组申报债权。联系人：张瑞坤，联
系电话：0575—82735918，18357562727地址：浙江省
绍兴市上虞区杭州湾经济技术开发区东一区振兴大
道15号。

邮编：312369。
绍兴上虞迅泰新材料科技有限公司清算组

杭州浙赢起重吊车租赁有限公司遗失公章，声
明作废。

吸收合并公告
根据浙江中科恒泰新材料科技有限公司(简称

甲)及绍兴上虞迅泰新材料科技有限责任公司《简称
乙)双方股东会决定，甲拟定吸收合并乙，合并完成
后，甲尚继续存续，乙将注销。根据有关法律规定，
合并各公司的债权债务均由合并后存续的甲承继，
请合并各公司的债权人自收到通知书之日起二十日
内，未收到通知书的自本次公告之日起四十五日内，
可凭有效债权凭证要求公司清偿债务或提供相应担
保，债权人未在规定期限内行使上述权利的，吸收合
并将按照法定程序实施。特此公告。

联系人:张瑞坤
电话:0575—82735918，18357562727
地址:浙江省绍兴市上虞区杭州湾经济技术开

发区东一区振兴大道15号
甲单位全称:浙江中科恒泰新材料科技有限公司

乙单位全称:绍兴上虞迅泰新材料科技有限责任公司
2019年11月19日

诚炜保险代理有限公司绍兴分公司遗失法人章
（郝一峰），声明作废。

浙江领钉科技有限公司减资公告
经本公司股东会(出资人)决定:本公司认缴注册

资本从1000万元减至500万元。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没
有提出要求。 浙江领钉科技有限公司

浙江云建网络科技有限公司注销清算公告:
本公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出
要求。

杭州呈凤贸易有限公司，统一社会信用代码
91330109MA2H00ER6J遗失杭州市萧山区市场监督
管理局 2019年 10月 23日核发的营业执照正副本，
声明作废。

杭 州 欢 勋 贸 易 有 限 公 司 ，税 号
91330101566050461Q遗失浙江省通用机打发票，代
码133011020322号码01066309，声明作废。

平阳县鼎信环保工程有限公司 （统一社会信用代码
91330326564408570Y） 遗失营业执照正副本，遗失公章
（编号3303260004575）一枚，声明作废。
宁波市镇海明义建筑装饰有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码：91330211074934009T；遗失公章；遗
失税务登记证副本，证号：国税甬字 330211074934009
号；声明作废。
2019 年 11 月 15 日张倜不慎遗失第二代身份证，身份证
号：430624199810087115，特此声明。
宁波市镇海奇华广告有限公司遗失公章，声明作废。
台 州 市 黄 岩 吉 新 塑 料 制 品 厂遗失公 章 一 枚 ， 编 号 ：
3310030160597，声明作废。
尧福龙遗失浙江万恒汽车有限公司履约保证金协议 1份，
编号0000296，金额:3000元，声明作废。
金 华 大 美 生 物 科 技 有 限 公 司 遗 失 公 章 （ 编 码
3307020053739）、财务专用章 （编码 3307020053740） 和
法人（卜小兵）章各一枚，声明作废。
杭州云珊环保科技有限公司遗失淳安县市场监督管理局
2017年4月12日核发的营业执照正、副本，统一社会信用
代 码 91330127MA28L3FN4A； 遗 失 公 章 （ 编 号
3301270086126）、财务专用章 （编号 3301270086125）、发
票专用章（编号3301270086124）各一枚，声明作废。
台 州 鸿 涯 商 贸 有 限 公 司遗失公 章 一 枚 ， 印 章 编 码 ：
33100210003137，声明作废。
中共淳安县文昌镇浪洞村支部委员会遗失支部专用章一
枚，声明作废。

本人彭明月遗失一张环北丝绸服装城 1楼 133号押金单一
张，金额壹万元整，声明作废。 2019年11月18日
杭州蓝途物业服务有限公司不慎遗失由杭州市余杭区市场
监督管理局于2019年1月18日核发的营业执照正副本，统
一社会信用代码：91330110MA2CF34U2R，声明作废。
杭州港昌汽车服务有限公司遗失由杭州市西湖区市场监督
管理局于2018年8月30日核发的营业执照正本，统一社会
信用代码91330106704257541A，声明作废。
杭州添源服饰有限公司遗失公章 （编号：330102079247）
一枚，现声明作废。
刘俊杰遗失汽车合格证, 合格证编号WAB001919830104, 车
架号LFV3A28W6K3830104, 声明作废。
杭州文鑫实业有限公司遗失发票章一枚，声明作废。
浙 江 旺 典 文 化 创 意 有 限 公 司 遗 失 公 章 （ 编 号
3301050141567）一枚，声明作废。
杭州上龙建设有限公司遗失公章，财务章各一枚，声明
作废。
忆天匙教育科技（杭州）有限公司减资公告：经本公司股
东会决定，本公司认缴注册资本从 500万元减至 10万元。
请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有
提出要求。

杭州海蓉投资管理有限公司（统一社会信用代码：
91330109328225617L）注销清算公告:本公司出资人已决定
解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组中报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
英域成教育培训（杭州）有限公司遗失浙江省国家税务局增
值税普通发票壹份，发票代码 3300153320，号码 30719739，
声明作废。
杭州市拱墅区天湖洗衣服务部遗失杭州龙福物业管理有限
公司代开发票一份，发票代码。3300181160号码00857598，
声明作废。

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及平阳泽蒙资产
管理有限公司与湖州市博德有色金属贸易有限公司签署的《债权
转让协议》，平阳泽蒙资产管理有限公司已将其对下列借款人及
其担保人项下享有的全部权利 （包括但不限于主债权、担保债
权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给湖州市博
德有色金属贸易有限公司。平阳泽蒙资产管理有限公司与湖州市
博德有色金属贸易有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及
其他相关各方。

湖州市博德有色金属贸易有限公司作为上述债权的受让方，
现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日
起立即向湖州市博德有色金属贸易有限公司履行主债权合同及担保
合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

平阳泽蒙资产管理有限公司
湖州市博德有色金属贸易有限公司

2019年11月22日

平阳泽蒙资产管理有限公司与湖州市博德有色金属贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、
债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至2019年4月23日的贷款本金余额，暂计算截止至2014年2月20日欠息金额。借款人和担保人应支付给湖州市博
德有色金属贸易有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法
计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由平阳泽蒙资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人
负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或
履行清算责任。

序号

1

借款人名称

浙江康泰不锈
钢有限公司

债务情况

本金（截至2019年4月23日）

7485069.60

欠息（截至2014年2月20日）

151396.00

本息合计

7636465.60

担保人（保证人、抵押人）

浙江双林模具钢有限公司、
温州瑞正电工器材有限公
司、戴世娒、陈林、瑞安市佳
立新电器有限公司、吴玉丰

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及宁波盈实经济咨
询服务有限公司与平阳泽蒙资产管理有限公司签署的《债权转让
协议》，宁波盈实经济咨询服务有限公司已将其对下列借款人及其
担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违
约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给平阳泽蒙资产管理
有限公司。宁波盈实经济咨询服务有限公司与平阳泽蒙资产管理
有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

平阳泽蒙资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告
要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立
即向平阳泽蒙资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相
关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

宁波盈实经济咨询服务有限公司
平阳泽蒙资产管理有限公司

2019年11月22日

宁波盈实经济咨询服务有限公司与平阳泽蒙资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、
债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至2019年4月23日的贷款本金余额，暂计算截止至2014年2月20日欠息金额。借款人和担保人应支付给平阳泽蒙
资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，
实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由宁波盈实经济咨询服务有限公司垫付的应由借款人及担保人
负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或
履行清算责任。

附件一：贷款债权明细表 单位：人民币 元

序号

1

借款人名称

浙江康泰不锈
钢有限公司

债务情况

本金（截至2019年4月23日）

7485069.60

欠息（截至2014年2月20日）

151396.00

本息合计

7636465.60

担保人（保证人、抵押人）

浙江双林模具钢有限公司、温州瑞正电
工器材有限公司、戴世娒、陈林、瑞安市
佳立新电器有限公司、吴玉丰

减资公告
经本公司股东会（出资人）决定：本公司认缴注册资本从

100 万元减至69 万元。请债权人自接到本公司书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，
有权要求本公司清偿债务或者提供相应担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

杭州承庐酒店管理有限公司

附件一：贷款债权明细表 单位：人民币 元